

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



ARESZT ZA BRUTALNE ZABÓJSTWO

Data publikacji 15.01.2013

Policjanci z Pragi Południe zatrzymali 42-letniego Sylwestra J. podejrzanego o zabójstwo 85-latka. Mężczyzna wpadł w ręce funkcjonariuszy w kilka godzin po otrzymaniu informacji o przestępstwie. Funkcjonariusze zatrzymali również innego 42-latka podejrzanego o nieudzielenie pomocy 85-latkowi. Sylwester J. został tymczasowo aresztowany na trzy miesiące, Piotr B. podpisywał będzie listę osób dozorowanych. Za zabójstwo grozi kara nawet dożywotniego pozbawienia wolności.



Dyżurny z Pragi Południe został poinformowany o ujawnieniu splądrowanego mieszkania, w którym leżał zakrwawiony i nieprzytomny mężczyzna. Lekarz pogotowia ratunkowego, który przybył na miejsce, stwierdził zgon 85-latka. Na ciele mężczyzny ujawniono wiele ran kłutych. Ustalenia policjantów i oględziny miejsca zdarzenia wskazywały na to, że w mieszkaniu doszło do zabójstwa. Miejsce zdarzenia zostało zabezpieczone, a policjanci niezwłocznie zajęli się rozwiązaniem tej sprawy.

Już po kilku godzinach kryminalni zatrzymali 42-letniego mężczyznę podejrzanego o zabójstwo. W ich ręce wpadł również drugi mężczyzna podejrzanego o nieudzielenie pomocy ofierze. Mężczyźni zostali osadzeni w policyjnej celi. Sylwester J. przyznał, że to on kilkakrotnie ugodził 85-latka nożem. Funkcjonariusze ustalili, że prawdopodobnym motywem zabójstwa była zaplanowana wcześniej kradzież pieniędzy należących do 85-letniego mężczyzny. Znaczącą rolę w rozwiązaniu sprawy odegrała praca techników kryminalistyki, którzy na miejscu zdarzenia zabezpieczyli ślady pozostawione przez sprawcę.

Współpraca południowopraskich policjantów z Prokuraturą Rejonową Warszawa Praga Południe, doprowadziła do aresztowania przez sąd podejrzanego o zabójstwo Sylwestra J. 42-letni Piotr B. podejrzany o nieudzielenie pomocy człowiekowi znajdującemu się w bezpośrednim niebezpieczeństwie utraty życia, został objęty policyjnym dozorem.

Za zabójstwo grozi kara nawet dożywotniego pozbawienia wolności. Nieudzielenie pomocy człowiekowi znajdującemu się w położeniu grożącym bezpośrednim niebezpieczeństwem utraty życia zagrożone jest karą do 3 lat pozbawienia wolności.

(KSP / mw)



[Film w formacie nieobsługiwany przez odtwarzacz. Pobierz plik](#) (format flv - rozmiar 3.29 MB)